АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.02.2016                                  № 428
О внесении дополнения и изменений

в постановление администрации
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области от 25.12.2012 № 1917
«Об утверждении Порядка определения

размеров оплаты труда и оказания

материальной помощи руководителям

муниципальных унитарных предприятий

Суровикинского муниципального района»

Постановляю:

1.Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2012 № 1917 «Об утверждении Порядка определения размеров оплаты труда и оказания материальной помощи руководителям муниципальных унитарных предприятий Суровикинского муниципального района»(далее – постановление) следующие дополнение и изменения:

а)дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:

«4.Утвердить показатели финансово-экономической работы муниципальных унитарных предприятий Суровикинского муниципального района согласно приложению 4.»;
б)пункты 4, 5, 6 постановления считать соответственно пунктами 5, 6, 7.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Суровикинского
муниципального района                                                               А.П. Божко